

	Младший обслуживающий персонал																			
7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-3А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-4А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-5А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-6А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-7А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-8А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-9А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Рудометкина С.А.
(Ф.И.О.) 09.06.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исаченко Н.Д.
(Ф.И.О.) 09.06.2020
(дата)

Юрлова З.К.
(Ф.И.О.) 09.06.2020
(дата)

Куба И.А.
(Ф.И.О.) 09.06.2020
(дата)

Уполномоченный по охране труда

Куба

(подпись)

(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Шведова Юлия Викторовна
(Ф.И.О.) 06.03.2020
(дата)



1970
(№ в реестре экспертов)